
 

SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą  
w Lublińcu 
ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec 
sekretariat@simslaskpolnoc.pl  
tel. +48 34 340 13 11 

1 

 

 Lubliniec 10.03.2025 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
W dniu 10.03.2025 r. Zamawiający SIM ŚLĄSK PÓŁNOC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad inwestycjami realizowanymi przez  

SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. w gminach Kolonowskie, Koniecpol i Pawonków 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

a) Dla części 1 – kwota 162.800,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset  

złotych 00/100). 

b) Dla części 2 – kwota 168.373,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt trzy złote 00/100). 

c) Dla części 3 – kwota 160.848,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy osiemset czterdzieści 

osiem złotych 00/100). 

 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy  

i adres Wykonawcy 

Nr 

części 

cena oferty netto / 

cena oferty brutto 

Doświadczenie 

zawodowe 

Inspektora nadzoru 

inwestorskiego 

branży 

konstrukcyjno-

budowlanej – 

Koordynatora 

1 KONTER INŻYNIERIA 

Krzysztof Kasprzyk 

Al. Wyzwolenia 9 lok. 21 

42-224 Częstochowa 

1 167.000,00 zł netto 

205.410,00 zł brutto 

4 zadania 

2 48.800,00 zł netto 

60.024,00 zł brutto 

4 zadania 

3 56.700,00 zł netto 

69.741,00 zł brutto 

4 zadania 

2 Biuro Usługowo-Handlowe  

„WOD-BUD” s.c.  

Ul. Parkowa 4A 

42-100 Kłobuck 

1 147.400,00 zł netto 

181.302,00 zł brutto 

4 zadania 

2 149.425,00 zł netto 

183.792,75 zł brutto 

4 zadania 

mailto:sekretariat@simslaskpolnoc.pl


 

SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą  
w Lublińcu 
ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec 
sekretariat@simslaskpolnoc.pl  
tel. +48 34 340 13 11 

2 

 

 

3 143.800,00 zł netto 

176.874,00 zł brutto 

4 zadania 

3 GRAMAR Sp. z o.o. 

ul. Paderewskiego 22 

42-700 Lubliniec 

1 78.000,00 zł netto 

95.940,00 zł brutto 

5 zadań 

2 78.000,00 zł netto 

95.940,00 zł brutto 

5 zadań 

 

3 78.000,00 zł netto 

95.940,00 zł brutto 

5 zadań 

4 KABIS CONSULTING 

ENGINEERS Sp. z o.o. 

Ul. Wały Dwernickiego 117/121 

lok. P211 

42-202 Częstochowa 

1 100.000,00 zł netto 

123.000,00 zł brutto 

4 zadania 

2 100.000,00 zł netto 

123.000,00 zł brutto 

4 zadania 

3 100.000,00 zł netto 

123.000,00 zł brutto 

4 zadania 

 

 

 

Na tym otwarcie ofert zakończono. 

 

 

 

 

         PREZES ZARZĄDU     
                                          / - / 
                                     Józef Korpak               
 
 
 
               p.o. WICEPREZES ZARZĄDU 
                                / - / 
                              Ryszard Krawczyk 

 

 

mailto:sekretariat@simslaskpolnoc.pl

		2025-03-10T15:09:13+0100
	Józef Aleksander Korpak


		2025-03-10T15:09:44+0100
	Ryszard Jan Krawczyk




